
Smluvní strany 

Společnost: 

Se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

KUPNÍ SMLOUVA 

Pražské služby, a.s. 
Pod Šancemi 444/1, 190 00 Praha 9 
60194120 
CZ60194120 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

(dále jen „Kupující") 

a 

Společnost: 

Se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupená: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu : 

LABO-MS, spol. s r.o. 
Nad úvozem 461/15, 184 00 Praha 8, Dolní Chabry 
41692934 
CZ41692934 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3848 

(dále jen „Prodávající"; Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany" 
nebo jednotlivě též i „Smluvní strana") 

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník") 
tuto Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"). 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Kupující dne 30. 6. 2023 zahájil výzvou k podání nabídek výběrové řízení s názvem 
„Stolní centrifuga pro laboratoř" na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „Veřejná 
zakázka") dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ"). 

1.2. Na základě výsledků výběrového řízení na Veřejnou zakázku byl Prodávající vyzván 
Kupujícím k uzavření této Smlouvy. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, 
že veškeré povinnosti Prodávajícího vyplývající ze zadávací dokumentace Veřejné 
zakázky tvoří součást této Smlouvy a Prodávající je povinen tyto povinnosti splnit. 

1.3. Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje Kupujícímu předat 
a převést na něj vlastnické právo k zařízení - centrifuze s různými vložkami do kyvného 
rotoru s chlazením, včetně příslušenství , blíže specifikovanému v Příloze č. 1 této 
Smlouvy (dále též „Zařízení"). Kupující se zavazuje za podmínek této Smlouvy Zařízení 

převzít a zaplatit za dodávku Zařízení dle této Smlouvy sjednanou cenu. 



Číslo srn louvy Prodávajícího: LABO 23107 Číslo smlouvy Kupujícího: D23-00093 

1.4. V rámci předmětu plnění této Smlouvy bude Prodávajícím poskytován pravidelný roční 
servis Zařízení v souladu s požadavky výrobce Zařízení , závazných předpisů a pokynů 
Kupujícího, a to po dobu trvání záruční doby Zařízení dle bodu 6.2 této Smlouvy 
(dále jen „Služby"). Prodávající bude poskytovat Služby samostatně bez nutnosti 
výslovného objednání Služeb Objednatelem. Prodávající odpovídá za to, že Služby 
budou poskytovány v pravidelných intervalech a v souladu s pokyny výrobce Zařízení. 

1.5. Dodávka Zařízení i poskytnutí Služeb zahrnuje veškeré přípravné práce, inženýring, 
zařízení pracoviště, demontážní práce, úklid pracoviště, úplné, funkční a bezvadné 
provedení všech dodávek a prací, včetně zajištění potřebných materiálů a zařízení 
nezbytných pro řádné nainstalování a zprovoznění Zařízení , předání dokumentace 
k Zařízení včetně manuálů a návodů k použití v českém jazyce a provedení všech 
činností souvisejících s dodávkou a nainstalováním Zařízení, jejichž provedení je pro 
řádné fungování Zařízení a poskytování Služeb nezbytné, ledaže z této Smlouvy 
vyplývá, že předmětné plnění poskytne Kupující. 

1.6. Prodávající dodá Kupujícímu Zařízení do 16 týdnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy 
dle bodu 8.4 této Smlouvy. 

1.7. Předmětem dodávky podle této Smlouvy bude výhradně nové a nepoužité Zařízení. 
Kupující nepřipouští , aby Prodávající dodal repasované či již jinak použité Zařízení. 

1.8. Zařízení bude předáno Kupujícímu v místě dodání na adrese Průmyslová 615/32, 
108 00 Praha 1 O - Malešice. 

1.9. Spolu se Zařízením se Prodávající zavazuje odevzdat Kupujícímu veškeré příslušenství, 
které k Zařízení náleží a které je nutné či vhodné k řádnému provozování Zařízení . 

2. OBJEDNÁVKA 

2.1. Po uzavření Smlouvy sdělí Kupující Prodávajícímu tzv. číslo evidenční objednávky 
(EOBJ), která má pouze evidenční charakter pro Kupujícího a nemá žádný vliv na plnění 
Smlouvy. Číslo EOBJ musí být uvedeno na faktuře v souladu s bodem 3.6 této Smlouvy. 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Kupní cena za Zařízení (včetně příslušenství) dohodnutá Smluvními stranami činí 

441.410,00 Kč bez DPH (dále jen 11Kupní cena"). Cena je podrobněji specifikována 
v ceníku, který tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy. DPH bude ke Kupní ceně připočtena 
na základě platných právních předpisů v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady a výdaje Prodávajícího spojené s plněním 
Smlouvy a dodáním Zařízení Kupujícímu a poskytováním souvisejících plnění 

dle této Smlouvy. Kupní cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže 
být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

3.3. V Kupní ceně jsou zahrnuty: 

• doprava Zařízení do místa dodání dle této Smlouvy; 
• instalace a zprovoznění Zařízení v místě dodání; 
• předání dokumentace k Zařízení ; 

2 



Číslo smlouvy Prodávajícího: LABO 23107 Číslo smlouvy Kupujícího: D23-00093 

• poskytování záručního servisu Zařízení po dobu trvání záruky za podmínek 
této Smlouvy; 

• jiné náklady a plnění nezbytné pro řádné splnění této Smlouvy. 

3.4. Kupující uhradí Prodávajícímu Kupní cenu za Zařízení po řádném převzetí Zařízení, 

a to na základě jediné faktury vystavené Prodávajícím a zaslané Kupujícímu e-mailem 
ve formátu požadovaném Kupujícím na e-mailovou adresu faktury@psas.cz. 

3.5. Faktura bude vystavena na základě Potvrzení o převzetí dle bodu 4.2 této Smlouvy, 
které bude nedílnou součástí faktury. Splatnost faktury bude činit minimálně 
30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. Kupní cena bude uhrazena 
bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího. 

3.6. Faktura mimo zákonných náležitosti musí dále obsahovat: 

• číslo této Smlouvy a Evidenční objednávky (EOBJ); 
• datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
• číslo faktury; 

• identifikační údaje Smluvních stran včetně bankovního spojení; 
• číslo dotčeného útvaru Kupujícího; 
• identifikaci Zařízení; 

• celkovou fakturovanou částku bez DPH, částku DPH a konečnou částku s DPH. 

3.7. Kupující si vyhrazuje právo vrátit Prodávajícímu do data jeho splatnosti daňový doklad 
(fakturu}, který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními 
předpisy české republiky a touto Smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné 
údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů) . V takovém případě 
začne běžet doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením řádně 
opraveného daňového dokladu (faktury) Kupujícímu. 

4. DODACÍ PODMÍNKY 

4.1. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu Zařízení včetně všech dokladů, jež jsou 
potřebné k nabytí vlastnického práva k Zařízení a k řádnému užívání Zařízení. Přesný 
termín odevzdání Zařízení je Prodávající povinen oznámit Kupujícímu nejméně 
2 pracovní dny předem, jinak není Kupující povinen Zařízení převzít. Za vadu Zařízení 
se také považuje nesplnění vlastností Zařízení výslovně uvedených v této Smlouvě. 
Kupující rovněž není povinen převzít Zařízení v den pracovního klidu nebo převzít 
nekompletní Zařízení . 

4.2. Předání a převzetí Zařízení bude oběma Smluvními stranami písemně potvrzeno 
(dále jen „Potvrzení o převzetí") . Vlastnické právo k Zařízení a nebezpečí škody 
na Zařízení přecházejí na Kupujícího okamžikem podpisu Potvrzení o převzetí 

Kupujícím. Zařízení , které má jakékoliv, byť drobné vady nebo není dodáno v souladu 
s touto Smlouvou, není Kupující povinen převzít. V případě nepřevzetí Zařízení nevzniká 
na straně Prodávajícího žádný nárok na plnění od Kupujícího. Zároveň se Zařízením 
bude předána i veškerá dokumentace dle odst. 4.1 výše. 

3 



Číslo smlouvy Prodávajícího: LABO 23107 Číslo smlouvy Kupujícího: D23-00093 

5. SERVIS ZAŘÍZENÍ 

5.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu Služby spočívající v pravidelném rocnim servisu 
Zařízení na základě této Smlouvy. Povinnost Prodávajícího poskytovat Služby trvá 
po dobu trvání záruční doby dle bodu 6.2 této Smlouvy. 

5.2. Účelem Služeb je zajištění plné funkčnosti Zařízení, jeho hospodárného provozu 
a udržení požadovaného technického stavu Zařízení po celou dobu trvání záruční doby. 
Služby budou poskytovány v souladu se pokyny výrobce Zařízení a záručními 
podmínkami Zařízení. 

5.3. Prodávající minimálně 5 pracovních dní předem informuje Kupujícího, že bude proveden 
servisní zásah v rámci poskytování Služeb. 

5.4. Ceny za poskytování Služeb jsou uvedeny v ceníku, který tvoří Přílohu č. 2 
této Smlouvy. Ceny uvedené v tomto ceníku jsou nejvýše přípustné a konečné 
a Prodávající není oprávněn tyto ceny jednostranně měnit. Cena zahrnuje veškeré 
náklady a výdaje Prodávajícího spojené s poskytováním Služeb dle této Smlouvy. 

5.5. K předání a převzetí Služeb poskytnutých na základě této Smlouvy dojde vždy 
protokolárním převzetím Služeb oprávněnou osobou Kupujícího. Prodávající 
je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté Služby po podepsání Potvrzení o převzetí 
Kupujícím. 

5.6. Každá faktura na provedené Služby musí kromě zákonných náležitostí daňového 
dokladu obsahovat též popis fakturovaných Služeb, seznam dodaného plnění včetně 
náhradních dílů a spotřebního materiálu a Kupujícím potvrzené Potvrzení o převzetí. 
Pro platební podmínky fakturace za Služby se ustanovení čl. 3 této Smlouvy uplatní 
přiměřeně. 

6. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ, ZÁRUKA ZA JAKOST 

6.1. Prodávající prohlašuje, že Zařízení nemá ani nebude mít žádné faktické nebo právní 
vady. Kupující je oprávněn po celou dobu trvání záruky za jakost uplatnit u Prodávajícího 
právo z vadného plnění, které zakládá vada, jež má Zařízení při přechodu nebezpečí 
škody na věci na Kupujícího, byť se projeví až později. Právo Kupujícího z vadného 
plnění založí i později vzniklá vada, kterou Prodávající způsobil porušením své 
povinnosti. Povinnosti Prodávajícího vyplývající ze záruky za jakost tím nejsou dotčeny . 

6.2. Prodávající poskytuje Kupujícímu souhrnnou záruku za jakost Zařízení v délce 
48 měsíců ode dne podpisu Potvrzení o převzetí. 

6.3. V případě výskytu vady Zařízení v záruční době je Kupující oprávněn obrátit se dle své 
volby na Prodávajícího nebo na výrobce Zařízení. Jakékoliv změny či úpravy Zařízení 
nebo činností související s odstraněním vad Zařízení provedené výrobcem Zařízení 
nebo na základě jeho pokynu nemají vliv na trvání záruky za jakost dle této Smlouvy. 

6.4. Bez ohledu na charakter vytčených vad a závažnost porušení Smlouvy výskytem 
dotčené vady je Kupující vždy oprávněn: 

a) požadovat odstranění vad; 
b) dodání náhradního Zařízení za vadné Zařízení ; 

c) požadovat přiměřenou slevu z ceny za Zařízení; nebo 

4 



Číslo smlouvy Prodávajícího: LABO 23107 Číslo smlouvy Kupujícího: D23-00093 

d) odstoupit od této Smlouvy 

6.5. Prodávající se zavazuje, že následující pracovní den po oznámení vady Zařízení 
Kupujícím se na místo instalace dostaví pověřená osoba Prodávajícího nebo výrobce 
Zařízení a neprodleně zahájí odstraňování reklamované vady. 

6.6. Pokud má v rámci uplatnění práva Kupujícího z vadného plnění, resp. v rámci uplatnění 
práva ze záruky za jakost Zařízení, dojít k odstranění vady, bude taková vada 
odstraněna neprodleně, nejpozději však do 48 hodin (v pracovní dny) ode dne oznámení 
vady Kupujícím, resp. po dodání potřebného dílu výrobcem Prodávajícímu. 

6.7. Práva z vadného plnění , resp. ze záruky za jakost Zařízení , se nedotýkají práva 
Kupujícího na náhradu škody nebo na smluvní pokutu. 

7. SANKCE 

7.1. V případě, že Prodávající poruší povinnost dodat Zařízení v Místě plnění ve lhůtě dle 
bodu 1.6 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
2.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

7.2. V případě, že Prodávající poruší povinnost dostavit se na místo instalace Zařízení 
a zahájit odstraňování vady ve lhůtě dle bodu 6.5 této Smlouvy, je Prodávající povinen 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

7.3. V případě, že Prodávající poruší povinnost odstranit reklamovanou vadu ve lhůtě 

dle bodu 6.6 této Smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

7.4. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury zaplatí Kupující Prodávajícímu smluvní 
úroky z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení. 

7.5. Kupující je oprávněn vedle smluvní pokuty požadovat náhradu škody způsobené 
porušením příslušné povinnosti v plné výši. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů 
od doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty Prodávajícímu Kupujícím. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných 
osob, jejichž funkce jsou uvedeny v Příloze č. 3 této Smlouvy. Písemné úkony, sdělení , 

oznámení, žádosti, předávání informací apod. mezi Smluvními stranami mohou být 
učiněny pouze písemně prostřednictvím doporučené poštovní zásilky, kurýrní službou, 
osobním předáním nebo e-mailem na kontaktní údaje uvedené v Příloze č. 3 této 
Smlouvy. Změna kontaktních osob uvedených v Příloze č. 3 této Smlouvy může být 
oznámena druhé Smluvní straně písemně či emailem bez nutnosti uzavírat dodatek 
k této Smlouvě. 

8.2. Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran jsou upraveny Všeobecnými nákupními 
podmínkami Kupujícího, které tvoří Přílohu č. 4 této Smlouvy a jsou její nedílnou 
součástí. Prodávající prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy se Všeobecnými 
nákupními podmínkami Kupujícího seznámil a souhlasí s nimi. Smluvní strany 
si ujednaly, že Kupující je oprávněn po podpisu této Smlouvy druhou Smluvní stranou 
jednostranně měnit Všeobecné nákupní podmínky Kupujícího postupem stanoveným 

5 



Čís lo smlouvy Prodávajícího: LABO 23107 Číslo smlouvy Kupujícího: D23-00093 

ve Všeobecných nákupních podmínkách Kupujícího. V případě rozporu mezi 
ustanovením této Smlouvy a ustanovením uvedeným ve Všeobecných nákupních 
podmínkách Kupujícího má přednost ustanovení této Smlouvy. 

8.3. Smluvní strany sjednávají a berou na vědomí, že tato Smlouva a vztah Smluvních stran 
touto Smlouvou založený se řídí českým právem, především ZZVZ a dále ustanoveními 
§ 2079 a násl. Občanského zákoníku o koupi. 

8.4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle příslušných právních předpisů . 

8.5. Tato Smlouva a Všeobecné nákupní podmínky Kupujícího představují úplnou dohodu 
Smluvních stran ve vztahu k předmětu a účelu Smlouvy a ruší a nahrazují jakékoli 
předchozí písemné a ústní dohody a ujednání Smluvních stran v souvislosti 

s předmětem a účelem Smlouvy. 

8.6. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma Smluvními stranami. 

8.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý 
má platnost originálu, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom 

(1) stejnopisu. 

8.8. Smluvní strany prohlašují, že obsahu této Smlouvy rozumí, souhlasí s ním, vyjadřuje 
jejich pravou a svobodně projevenou vůli prostou omylu a že tuto Smlouvu neuzavírají 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

6 



Číslo smlouvy Prodávajícího: LABO 23 107 Číslo smlouvy Kupujícího: D23-00093 

8.9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace Zařízení 

Příloha č. 2 - Ceník 

Příloha č. 3 - Seznam funkcí kontaktních osob 

Příloha č. 4 - Všeobecné nákupní podmínky Kupujícího 

v Praze dne ot:\icf. 2oZ,3 

Za Kupujícího: 

7 

V Praze dne 1 q_ 1. 6L'L 
' 

Za Prodávajícího: 



Číslo smlouvy Prodávajícího: LABO 23107 Č íslo smlouvy Kupujícího: D23-00093 

Příloha č. 1 - Technická specifikace Zařízení 

1. Popis dodávky: 

Centrifuga s různými vložkami do kyvného rotoru s chlazením a s příslušenstvím : 

Zařízení 
Specifikace nabízeného produktu 

Chlazená odstředivka bez rotoru Velocity 18R pro 

výkyvný rotor s obdélníkovými koši SW5L 

adaptér pro 15 ml skleněné vialky (016,5 mm x 100 mm Sada vložek 0033249 
s plochým dnem - 6 pozic, v sadě 4 ks) 

adaptér pro 50 ml plastové kultivační tuby se špicí (029 Sada vložek 0033254 
mm x 115 mm s víčkem - 4 pozice, v sadě 4 ks) 

2. Parametry centrifugy: 

Specifikace 
Popis Parametry nabízeného 

produktu 

300 až 18 000 otáček/min . (s max. krokem 10 Viz prospekt výrobce 

Rozsah regulace otáček ot./min.) 

Maximální přetížení Viz prospekt výrobce 

(RCF) alespoň 28 x g. 

Maximální kapacita 1 000 ml (4 x 250 ml) Viz prospekt výrobce 

Pohonná jednotka Invertorový indukční motor Viz prospekt výrobce 

Režim zrychlení / brždění min. 9 fází Viz prospekt výrobce 

Rozsah regulace teploty -20°C až +40°C po 1 °C Viz prospekt výrobce 

Typ chladiva ekologické chladivo (R 134a) Viz prospekt výrobce 

Přesnost teploty max. ±2°C Viz prospekt výrobce 

alespoň do 99 hod. s krokem 1 minuta nebo Viz prospekt výrobce 
časovač chodu "stálý chod" 

Paměť programů min. 9 programů Viz prospekt výrobce 

Display Podsvícený LCD Viz prospekt výrobce 

Uroveň hluku max. 58 dB (A) Viz prospekt výrobce 

Elektrické napájení 220V: 1 fáze, ~220-240V±10%, 50/60Hz±1 Hz Viz prospekt výrobce 

8 



Čís lo smlouvy Prodávajícího: LABO 23107 Číslo smlouvy Kupujícího: D23-00093 

Maximální vnější Viz prospekt výrobce 

rozměry 700 x 650 x 500 mm (Š x H x V) 

Váha kompletní Viz prospekt výrobce 

odstředivky (kvalitativní 100 ± 10 kg 
parametr) 

Další technické a bezpečnostní požadavky na zařízení: 

Zařízení 
Specifikace nabízeného produktu 

Současné zpracování v jednom cyklu obou typů vzorků Nutno symetricky osadit rotor 2+2 
uložených ve skleněné vialce 0 16,5 mm/100 mm kusy vložek.O 
s víčkem a plochým dnem a v plastové nádobce 50 ml 
s uzávěrem a špicí 0 29 mm x 115 mm 

Zámek víka s dvojitým uzávěrem Viz prospekt výrobce 

Detektor překročení rychlosti Viz prospekt výrobce 

Detektor přehřátí Viz prospekt výrobce 

Detektor rozvážení (imbalance) Viz prospekt výrobce 

Automatický diagnostický systém po spuštění Viz prospekt výrobce 

Prevence proti úniku kapaliny /vzorku Viz prospekt výrobce 

9 



I Čís lo smlouvy Prodávajícího: LABO 23 107 

Příloha č. 2 - Ceník 

Popis 
Chlazená odstředivka bez rotoru( vč. 

dopravného-1 paleta 4.940,-) 

Výkyvný rotor s obdélníkovými koši 

Adaptér pro 15 ml skleněné vialky (016,5 
mm x 100 mm s plochým dnem - 6 pozic, v 
sadě 4 ks) 
Adaptér pro 50 ml plastové kultivační tuby 
se špicí (029 mm x 115 mm s víčkem - 4 
pozice, v sadě 4 ks) a k tomu režie -
dopravné 1 paleta 4.940,- Kč 

Celková cena za zařízení vč. uvedení do 
provozu bez DPH: 

Popis 

Typové označení 

Velocity 18R pro 

SW5L code 0033239 

code 0033249 

code 0033254 

Pravidelný roční servis po dobu záruky ( rozumí se cena za provedení 
jednoho pravidelného ročního servisu) 
(servis 1 x ročně po dobu záruky zařízení) 

Popis 
Délka zá ruční doby (za kompletní zařízení, 

minimálně 24 měsíců) 

Záruka (počet měsíců) 

48 

Číslo smlouvy Kupujícího: D23-00093 

Cena (kč bez DPH/ks) 

268 710,00 Kč 

97 500,00 Kč 

28 600,00 Kč 

28 600,00 Kč 

423 410,00 Kč 

Cena (kč bez DPH/ks) 
(cena za 1 záruční servis) 

4 500,00 Kč 

Dodavatel doplní rozpad ceny za jednotlivé komponenty dodávek 
Název Počet kusů Cena Kč 

centrifuga Velocity 18 R PRO základní jednotka Kč 263.770,-+ 
doprava 1 paleta 4.940,- 1 ks 268.710 

rotor sklápěcí SW5L 97.500,- 1 ks 97.500 
vložka rotoru pro kyvety 15 ml 1 set 28.600,- 1 set= 4 ks 28.600 
vložka rotoru pro kyvety 50 ml 1 set 28.600,- 1 set= 4 ks 28.600 

instalace, uvedení do provozu, zaškolení - zdarma 

10 



I Číslo srn louvy Prodávajícího: LABO 23107 Číslo smlouvy Kupujícího: D23-00093 

Příloha č. 3 - Seznam funkcí kontaktních osob 

I. Funkce kontaktních osob za Kupujícího - Pražské služby, a.s.: 

Ve věcech smluvních: 

Ve věcech provozních: 

Za závod: 

Za osoby Prodávajícího jsou pověřeny jednáním níže uvedené osoby: 

Ve věcech smluvních i provozních: 

I I 


